
I 
Dodatekč.1 

PŘÍKAZNÍ SMLOUVY 
č. smlouvy: 69/16/PEN 

uzavřená v souladu s ustanovením§ 2430 a souvisejícími zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "občanský zákoník") 

Příkazce: 
sídlo: 
IČ: 
DIČ: 
zastoupen: 
bankovní spojení: 
( dále jen „příkazce") 

a 

Příkazník: 
se sídlem: 

I. Smluvní strany 

Zoologická zahrada hl. m. Prahy 
U Trojského zámku 120/3, 171 oo Praha 7 - Troja 
00064459 

CZ00064459 
Mgr. Miroslavem Bobkem, ředitelem 
PPF Banka, č. ú. 2000980001/ 6000 

Jng. Petr Bukovský 
Melounová 520/ 4, 120 oo Praha 2 

IČ: 
DIČ: 
zastoupen: Ing. Petrem Bukovským 

tel.: e-mail: 
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. Praha 2, č.ú.: 
( dále jen „příkazník") 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

I 

dodatek č. 1 k příkazní smlouvě č. 69/16/PEN ze dne 18. 2. 2016 (dále jen „Smlouva"), kterým se 
mění a doplňuje znění článku III, IV a VIL __ 

III. Doba plnění a místo plnění 

Doplňuje se článek III. Smlouvy a to takto: 

5. Doba plnění na akci "Technické zázemí - 5. etapa" se prodlužuje o 1,5 měsíce z původních 11 
měsíců na 12,5. Původní plnění od 1.7.2016 do 30.6.2017, nová délka plnění od 1.7.2016 do 
15.7.2017. 

6. Doba plnění na akci "Rekonstrukce a dostavba restaurace Gaston" se prodlužuje o 4 měsíce z 
původních 8 měsíců na 12. Původní délka plnění od 3. 10. 2016 do 5. 6. 2017, nová délka 
plnění od 3;, 10. 2016 do 30. 9. 2017. 

IV. Úplata a platební podmínky 

Doplňuje se odstavec 1. článku IV. Smlouvy a to takto: 

1. Úplata za výkon TDI dle Smlouvy ve výši: 
311.520,00 Kč bez DPH, 
65.419,20 Kč výše DPH, 

376.939,20 Kč včetně DPH. 



Úplata dle bodu 1. Smlouvy se navyšuje s ohledem na prodloužení doby plnění o: 
90.177,80 Kč bez DPH, 
18.936,40 Kč výše DPH, 

109.114,20 Kč včetně DPH. 

2 

Nová výše úplaty, kterou se příkazce se zavazuje příkazníkovi za výkon TDI dle tohoto 
dodatku č. 1 zaplatit činí: 

401.697,00 Kč bez DPH, 
84.356,40 Kč výše DPH, 

486.053,40 Kč včetně DPH. 

VII. Závěrečná ustanovení 

Doplňuje se článek VIL Smlouvy a to takto: 

11. Dodatek č. 1 ke Smlouvě č. 69/16/PEN ze dne 18.2.2016 obsahuje 2 strany základního textu 
a přílohu dle soupisu a vyhotovuje se ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze 
stran obdrží 2 podepsaná vyhotovení. 

12. Ostatní ujednání Smlouvy č. 69/16/PEN ze dne 18. 2. 2016, která nejsou tímto dodatkem č. 1 
dotčena, zůstávají v platnosti. 

Za příkazce: 

. 28-06-2017 
V Praze dne .............. . 

Přílohy: 
příloha č. 1 

Za příkazníka: 

Zv,, ?. 4, /-:1 V Praze dne ..... : ......... ,,v-



'/ 
Příloha č. 1 k dodatku ke Smlouvě 69/16/PEN 

Doba plnění na akci "Rekonstrukce a dostavba restaurace Gaston" se prodlužuje o 4 měsíce z 

původních 8 měsíců na 12. Původní délka plnění od 3.10.2016 do 5.6.2017, nová délka plnění od 

3. 10. 2016 do 30. 9. 2017. 

Gaston HMG - původní délka plnění 3.10.2016 - 5. 6. 2017 (celkem 245 dnů) 

Nový konec termínu plnění 30.9.2017 

Původní délka plnění 8 měsíců, prodloužení o 4 měsíce= 12 měsíců 

Doba plnění na akci "Technické zázemí - 5. etapa" se prodlužuje o 1,5 měsíce z původních 11 

měsíců na 12,5. Původní plnění od 1. 7. 2016 do 30. 6. 2017, nová délka plnění od 1. 7. 2016 do 1 5. 

7. 2017. 

Technické zázemí HMG - původní délka plnění 1. 7. 2016- 30.6.2017 

Nový kon�c termínu plnění 15.8.2017 

Původní délka plnění 11 měsíců, prodloužení o 1,5 měsíce= 12,5 měsíců 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Výpočet výše úplaty, o kterou se navyšuje výše úplaty dle Smlouvy: 

Původní délka plnění celkem 19 měsíců 

Původní cena bez DPH 311.520,00 Kč 

Přepočet na jeden měsíc 16.395,80 Kč 

Nová délka plnění 24.5 měsíce 

Nová cena bez DPH 401. 697,80 Kč 




